PORTARIA N° 226 DE 05 DE MAIO DE 2022

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO ESPECIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, nomear comissão de servidores para abertura de Processo Administrativo Especial, afim de apurar o serviço realizado pela empresa RONI BATISTA SOCCOL ME, nas datas de 25 e 26 de novembro de 2021 e nas datas de 31 de dezembro de 2021 à 02 de janeiro de 2022, sendo este serviço de LOCAÇÂO DE GERADOR DE ENERGIA para uso no Parque Municipal de Eventos.
Processo para pagamento indenizatório nos termos do art. 59, Parágrafo Único, da Lei Federal 8.666/1993.
A Comissão deverá ser formada pelos Servidores Efetivos: Ana Magali Ferrari, Liamara Rezende Matos e Mariza Demétrio de Matos.
Jacuizinho, 05 de maio de 2022.

Diniz José Fernandes
Prefeito Municipal
REGRISTRA-SE E PUBLICA-SE

CARLA MARIA BUGS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO